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                      Zmiany 2 w Kalendarzu Imprez PSZS w Wieruszowie


          W związku z nałożeniem się terminów zawodów na różnych szczeblach i awansem zawodników z  powiatu wieruszowskiego do zawodów rejonowych i finałowych, wprowadzone zostały kolejne zmian w Kalendarzu Imprez ŁSZS i PSZS w Wieruszowie.
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                      Zmiany w Kalendarzach Imprez


          W związku z egzaminami klas ósmych i licznymi prośbami nauczycieli, wprowadzone zostały zmian w Kalendarzu Imprez ŁSZS i PSZS w Wieruszowie.
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                      Zmiana Terminów zawodów


          Informacja Zarządu Wojewódzkiego ŁSZS Informujemy że przełożony zostaje termin FW w „Grach i zabawach” z dnia 29.03.23 na dzień 30.03.23 r.
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                      Zmiana terminu zawodów powiatowych w koszykówce dziewcząt i chłopców w ramach  IMS


          Informujemy że uległ zmianie termin zawodów powiatowych w koszykówce dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
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                      Mistrzostwa Gminy Wieruszów i Powiatu Wieruszowskiego oraz Półfinał Wojewódzki w Sztafetowych Biegach Przełajowych ID, IMS, Licealiada.


          W dniu 10.10.2022r na stadionie GOSiT w Wieruszowie odbyły się Mistrzostwa Gminy Wieruszów i Powiatu Wieruszowskiego w Sztafetowych Biegach Przełajowych.
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                      Zmiany terminów w Kalendarzu Imprez Sportowych PSZS w Wieruszowie


          W zwiazku ze informacją o braku możliwości przeprowadzenia niektórych zawodach w wcześniej wyznaczonych terminach, lub nałożeniem sie terminów w różnych kategoriach wiekowych,
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                      Finały Wojewódzkie w Indywidualnych Biegach Przełajowych


          W dniu 29.09.2022r w Uniejowie odbyły się Finały Wojewódzkie w Indywidualnych Biegach Przełajowych Połączone z Inauguracją Sportowego Roku Szkolnego 2022/2023.
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                      Zawody Powiatowe w Indywidualnych Biegach Przełajowych


          Tradycyjnie jak co roku nowy sportowy rok szkolny 2022/2023 PSZS w Wieruszowie rozpoczął Mistrzostwami Powiatu Wieruszowskiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych.
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                      Zebrania PSZS – Zarządu PSZS w Wieruszowie, Powiatowych Organizatorów Imprez,  Zebranie Sprawozdawcz PSZS


          Poniżej podajemy terminy spotkań Zarządu PSZS w Wieruszowie , Powiatowych Organizatorów Imprez PSZS w Wioeruszowie i Zebrania Sprawozdawczego PSZS w Wieruszowie
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                      Kalendarz i Terminarze Imprez Sportowych PSZS w Wieruszowie


          Informujemy że na stronie PSZS w Wieruszowie w zakładce terminarze, zamieściliśmy projekty terminarzy zawodów na rok szkolny 2022/2023 Igrzyska Dzieci i Igrzyska Młodzieży Szkolnej .
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                      Zgłoszenie do uczestnictwa w zawodach


          Nauczycieli szkół przystępujących do rywalizacji międzyszkolnej prosimy o przesłanie w terminie do 20 września, drogą e-mailową, informacji w jakich konkurencjach i grupach wiekowych, z podziałem na chłopców i dziewczęta, będą startowały poszczególne szkoły.
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